rRound > | CAMPIONATO REGIONALE 2018

Sant’Anna d'Alfaedo, 1 maggio 2018 | TRENTINO - ALTO ADIGE/SUDTIROL

Moto Club ALA MOTOCROSS "

#ROUND 2 - Ala 85-Garal
Ordinato per posizone Laptimes mgmtlh)lhg
Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno

Po. 1- # 273 FLARER M. - Husqvarna iy 7 1:51.653 13:48:55.998 4 1:47.755 13:43:43.091
1 1:38.078 13:38:12.065 8 1:42.370 13:50:38.368 5 1:46.044 13:45:29.135
2 1:37.443 13:39:49.508 9 1:43.297 13:52:21.665 6 1:45.043 13:47:14.178
3 1:36.748 13:41:26.256  Po.5-#17 LANTSCHNERJ. - Husqvarna 1D;fopi”1"g 7 1:44.799 13:48:58.977
4 1:36.549 13:43:02.805 1 1:49.659 13:38:24.598 8 1:44.789 13:50:43.766
5 1:36.872 13:44:39.677 2 1:46.659 13:40:11.257 ° 1:46.206 13:52:29.972
6 1:35.728 13:46:15.405 3 1:45.096 13:41:56.353  Po. 9 - # 95 LANTSCHNER M. - Kawasaki lD';fZP;';"g
7 1:36.298 13:47:51.703 4 1:45.506 13:43:41.859 1 1:52.917 13:38:28.624
8 1:35.420 13:49:27.123 5 1:45.670 13:45:27.529 2 1:45.737 13:40:14.361
9 1:35.396 13:51:02.519 6 1:44.406 13:47:11.935 3 1:43.667 13:41:58.028

Po. 2 - # 22 MEI D. - KTM fig;gg'; 7 1:43.611 13:48:55.546 4 1:46.299 13:43:44.327
1 1:42.577 13:38:17.311 8 1:43.852 13:50:39.398 5 1:46.022 13:45:30.349
2 1:38.026 13:39:55.337 9 1:43.231 13:52:22.629 6 1:45.534 13:47:15.883
3 1:37.419 13:41:32.756  Ppo. 6 - # 11 TOLOTTI M. - Husquarna PR 7 1:45.149 13:49:01.032
4 1:35.932 13:43:08.688 1 1:47.506 13:38:22.035 8 1:43.737 13:50:44.769
5 1:36.115 13:44:44.803 2 1:46.497 13:40:08.532 9 2:09.986 13:52:54.755
6 1:35.872 13:46:20.675 3 1:44.742 13:41:53.274  Po. 10 - # 136 MINNECI M. - Husqvarna + 1D;i_ff,f'7f’sr)"7n§
7 1:34.991 13:47:55.666 4 1:47.463 13:43:40.737 1 1:52.789 13:38:27.837
8 1:34.414 13:49:30.080 5 1:46.194 13:45:26.931 2 1:47.258 13:40:15.095
9 1:35.241 13:51:05.321 6 1:44.736 13:47:11.667 3 1:48.499 13:42:03.594

Po. 3 - # 119 PALERMO M. - KTM . lD'(f)fSP;;; 7 1:46.419 13:48:58.086 4 1:48.205 13:43:51.799
1 1:47.634 13:38:22.368 8 1:44.124 13:50:42.210 5 1:47.094 13:45:38.893
9 1:49.665 13-40:05.033 9 1:44.542 13:52:26.752 6 1:46.487 13:47:25.380
3 1:43.011 13:41:48.044  Po, 7 - # 53 TSCHAGER L. - KTM ‘16 a0y / 1:46.669 13:49:12.049
4 1:42.183 13:43:30.227 1 1:50.780 13:38:25.836 8 1:47.565 13:50:59.614
5 1:43.513 13:45:13.740 2 1:46.388 13:40:12.224 9 2:00.883 13:53:00.497
6 1:42.466 13:46:56.206 3 1:45.286 13:41:57.510  Po. 11 - # 191 ADAMI M. - Husqvarna . ff:;;i;f
7 1:42.354 13:48:38.560 4 1:46.513 13:43:44.023 1 2:00.352 13:38:35.825
8 1:44.260 13:50:22.820 5 1:45.680 13:45:29.703 2 1:48.749 13:40:24.574
9 1:44.986 13:52:07.806 6 1:45.215 13:47:14.918 3 1:47.611 13:42:12.185

Po. 4 - # 222 MANEREDIS. - KTM . 1D:i{f;£i[rlng 7 1:45.051 13:48:59.969 4 1:46.929 13:43:59.114
1 1:51.704 13:38:26.939 8 1:44.533 13:50:44.502 5 1:46.638 13:45:45.752
2 1:45.500 13:40:12.439 9 1:44.824 13:52:29.326 6 1:45.854 13:47:31.606
3 1:44.143 13:41556.582  Po. 8- # 94 OBERHUBER M. - Husquarna , 17 aos 7 1:45.612 13:49:17.218
4 1:40.609 13:43:37.191 1 1:49.181 13:38:23.862 8 1:45.128 13:51:02.346
5 1:46.177 13:45:23.368 2 1:46.273 13:40:10.135 9 1:58.964 13:53:01.310
6 1:40.977 13:47:04.345 3 1:45.201 13:41:55.336

Fastest lap: 1:34.414
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rRound > | CAMPIONATO REGIONALE 2018
Sant’Anna d’Alfaedo, 1 maggio 2018 TRENTINO - ALTO ADIGE/SUDTIROL

Moto Club ALA MOTOCROSS "

H#ROUND 2 - Ala 85-Garal
Ordinato per posizone Laptimes mglﬂl'/?ﬂl??g
Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno
Po. 12 - # 37 IORIATTI F. - KTM i 1 2:19.233 13:38:55.454
1 1139 503 13:38:13.744 2 1:58.357 13:40:53.811
) 2:36.643 13:40:50.387 3 1:54.572 13:42:48.383
3 1:37.809 13:42:28.196 4 1:54.866 13:44:43.249
4 1:57.518 13:44:25.714 5 1:53.227 13:46:36.476
s 1:39.570 13:46:05.284 6 1:54.202 13:48:30.678
6 1:39331 13:47:44.615 7 1:55.307 13:50:25.985
; 1:38.755 13:49:23.370 8 1:56.816 13:52:22.801
8 1:39.957 13:51:03.327  Ppo. 17 - # 98 HERBST S. - Husqvarna Df‘lpf:rf
Po. 13 - # 77 PIRCHER S. - KTM e L 1:54.266 13:38:30.023
1 1:50.093 13:38:39.328 2 3:21.001 13:41:51.114
2 1:49.038 13:40:28.366 3 1:52.634 13:43:43.748
3 1:47.215 13:42:15.581 4 1:49.768 13:45:33.516
4 1:47515 13:44:03.096 5 1:46.505 13:47:20.021
5 1:45.888 13:45:48.984 6 1:48.941 13:49:08.962
6 1:44.589 13:47:33.573 7 1:49.872 13:50:58.834
7 1:45.287 13:49:18.860 8 1:59.341 13:52:58.175
8 1:48.222 13:51:07.082  Ppo. 18 - # 19 FEDRIGOTTI F. - Husquarna e
Po. 14 - # 27 RABENSTEINER M. - Husqarna 'y 1 Lan 1 2:08.542 13:38:43.986
1 1:56.490 13:38:33.416 2 2:00.561 13:40:44.547
2 1:50.341 13:40:23.757 3 1:59.724 13:42:44.271
3 1:50.926 13:42:14.683 4 2:02.357 13:44:46.628
4 1:47.764 13:44:02.447 5 1:59.585 13:46:46.213
5 1:48.808 13:45:51.255 6 2:02.524 13:48:48.737
6 1:50.842 13:47:42.097 7 2:10.995 13:50:59.732
; 1:52.033 13:49:34.130 8 2:03.465 13:53:03.197
8 1:51.130 13:51:25.260  Ppo. 19 - # 153 MANFRINI P. - KTM o igrg;’
Po. 15 - # 243 FIORINO P. - Kawasaki e 1 2:12.937 13:38:49.430
1 2:02.598 13:38:38.501 2 2:08.438 13:40:57.868
2 1:57.053 13:40:35.554 3 2:06.894 13:43:04.762
3 1:55.075 13:42:30.629 4 2:04.878 13:45:00.640
4 1:59.436 13:44:30.065 5 2:10.198 13:47:19.838
s 1:55.919 13:46:25.984 6 2:12.172 13:49:32.010
6 1:52.865 13:48:18.849 7 2:06.526 13:51:38.536
7 1:53.413 13:50:12.262
8 1:53.372 13:52:05.634
Diff. Primo

Po. 16 - # 111 PFATTNER H. - Husgvarna +1lap

Fastest lap: 1:34.414
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